

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Marszałek Województwa Lubuskiego Marcin Jabłoński
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działania promocyjne wpływające na pozytywny wizerunek województwa w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Artystów Zdolni do Wszystkiego ul. Emilii Plater 7E/3 65-395 Zielona Góra KRS: 0000461863
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Koncert Świąteczny w Zielonej Górze			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1.12.2023	Data zakończenia	31.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Koncert Świąteczny Maciej Miecznikowski & Zdolni do Wszystkiego skierowany jest do mieszkańców Miasta Zielona Góra oraz Województwa Lubuskiego. Jakość i marka kulturalna wydarzenia przekształciła się w cykliczną formę koncertu świątecznego. Koncert jak co roku odbywa się przy olbrzymim zainteresowaniu publiczności oraz przy zaangażowaniu wszystkich zasobów organizacyjnych Stowarzyszenia Artystów Zdolni do Wszystkiego.			

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Koncert odbędzie się w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Zielonej Górze Starym Kisielinie 29 grudnia 2023 roku o godzinie 18.00 (godzina koncertu zostanie jeszcze doprecyzowana).

Stowarzyszenie Artystów Zdolni do Wszystkiego realizuje od 2016 roku koncerty świąteczne na terenie Miasta Zielona Góra. Do największych sukcesów organizacyjno-artystycznych stowarzyszenia należy zaliczyć nagranie videoclipu do płyty Czesława Mozila „Kiedyś to były Święta”, która w 2020 roku otrzymała najbardziej prestiżową polską nagrodę muzyczną Fryderyka w kategorii Album Roku Muzyka Dziecięca i Młodzieżowa.

Akcję koordynował Michał Mogiła z zespołu Reed Connection, muzyk-solista Filharmonii Zielonogórskiej, manager kultury.

Utwór pt. „ Kolęda” doczekał się ponad 40 tysięcy wyświetleń na platformie YouTube a jego premiera odbyła się na Wigilię Bożego Narodzenia w 2018 roku. Koncert ma zasięg ogólnopolski ze względu na charakter zaproszonych artystów polskiej sceny muzycznej. Zaproszone w ubiegłych latach gwiazdy polskiej sceny muzycznej Gabriel Fleszar, Marta Florek, Zespół Wokalny ULTIMA, Andrzej Lampert, Olga Bończyk oraz Czesław Mozil wspólnie z mieszkańcami Zielonej Góry śpiewali najpiękniejsze polskie kolędy tworząc wyjątkową atmosferę koncertu. Wysoki poziom artystyczny koncertu zapewniają filharmonicy zielonogórscy, którzy po raz kolejny wykonają arcydzieła muzyki barokowej.

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Artystów Zdolni do Wszystkiego, które od 2013 roku zorganizowało w największych polskich miastach: Warszawa, Gdańsk, Wrocław, Gorzów Wlkp, Zielona Góra, 21 ogólnopolskich festiwali muzycznych, które na stałe zapisały się jako cykliczne wydarzenia kulturalne organizowane z udziałem największych gwiazd polskiej sceny muzycznej: Leszek Możdżer, Grupa MoCarta, Kayah, Daniel Olbrychski, Krzysztof Napiórkowski, Jerzy Stuhr, Krystyna Janda, Mieczysław Szcześniak, Halina Mlynkova, Olga Bończyk, Alicja Majewska, Włodzimierz Korcz, Łukasz Zagrobelny i wielu innych.

Koncerty Świąteczne w Zielonej Górze na stałe wpisały się w kalendarz kulturalny Zielonej Góry i Województwa Lubuskiego. Ze względu na swój niepowtarzalny charakter koncerty świąteczne cieszą się olbrzymim zainteresowaniem publiczności. W koncercie świątecznym Maciej Miecznikowski & Zdolni do Wszystkiego wezmą udział filharmonicy zielonogórscy w składach kameralnych; trio stroikowe Reed Connection pod kierownictwem Michał Mogiły.

Gwiazdą tegorocznego koncertu został wybitny aktor i muzyk Maciej Miecznikowski. Artysta i wokalista, autor piosenek, aktor, showman i osobowość telewizyjna. Absolwent Akademii Muzycznej w Gdańsku. Multiinstrumentalista – śpiewa akompaniując sobie na fortepianie i gitarze, gra też na trąbce, flecie i akordeonie. Obdarzony głębokim i mocnym głosem, dzięki któremu jest w stanie z wdziękiem i charyzmą oryginalnie zinterpretować niemal każdy utwór z dowolnego repertuaru. Choć wychował się na muzyce klasycznej i jazzie, to uprawiał wiele gatunków muzycznych, swobodnie poruszając się w różnych konwencjach.

Laureat wielu prestiżowych nagród bluesowych i jazzowych, a także nagród dziennikarzy i publiczności na festiwalach w Opolu. Wziął udział w dziesiątkach różnorodnych projektów muzycznych: wydawnictw płytowych, koncertów oraz programów telewizyjnych. Prowadzenie cieszącego się dużą popularnością show muzycznego “Tak to leciało!” przyniosło mu wielokrotne nominacje do Telekamer i Wiktorów.

Po 12 latach występów z rozrywkową formacją Leszcze, w 2012 rozpoczął występy solowe, w których łączy znane przeboje z wpadającymi w ucho piosenkami ze swojej pierwszej solowej i autorskiej płyty “Będzie z nami dobrze”. W 2015 roku wydał wraz z jazzową gitarzystką Krzysią Górniak album „Tribute to Nat King Cole”. Z tym interesującym programem, z towarzyszeniem orkiestry, występuje w filharmoniach w całej Polsce. Pracuje już nad nowymi projektami, m.in. "To jednak miłość" w duecie z Olgą Szomańską i „Blues Brothers Symfonicznie” ze Zbigniewem Zamachowskim. W Teatrze Kamienica występuje w spektaklu "Kolacja na cztery ręce" w reżyserii Krzysztofa Jasińskiego.

**Wykonawcy i program koncertu:**

**Maciej Miecznikowski & Zdolni do Wszystkiego Ensemble**

**Maciej Miecznikowski - wokal**

**Trio stroikowe Reed Connection Trio & kwartet smyczkowy**

Michał Mogiła – obój

Jarosław Podsiadlik – klarnet

Rafał Dołęga – fagot

**Schola Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych**

**Grzegorz Bugaj (Radio Zachód) – słowo o muzyce**

Program koncertu:

1. J.S.Bach - Chorał „ Jesus bleibet meine Freude

2. Ennio Morricone - Muzyka z filmu „ Misja”

Najpiękniejsze polskie kolędy w wykonaniu Macieja Miecznikowskiego i Zdolni do Wszystkiego Ensemble

**Wstęp na koncert jest wolny. Impreza nie jest biletowana.**

Stowarzyszenie Artystów Zdolni do Wszystkiego zastrzega sobie możliwość zmiany podanego programu oraz składu osobowego muzyków kameralistów.

Planowane działania promocyjne projektu:

W ramach promocji tego wydarzenia zmiierzamy wykonać następujące działania mające na celu promocję naszego województwa:

-prezentację roll up województwa lubuskiego podczas koncertu świątecznego

- prezentację logotypu województwa lubuskiego w programach koncertowych, na plakacie koncertowym w internecie, na mediach społecznościowych Stowarzyszenia Artystów Zdolni do Wszystkiego, na materiałach promujących koncert

święteczny (vlogi koncertowe z prób, informację w wywiadach prasowych, intensywną kampanię w mediach społecznościowych; facebook, instagram

- informację o dofinansowaniu koncertu świętecznego w audycjach radiowych, informacjach medialnych, informacjach w internecie,

- prezentację słowną mecenasów podczas koncertu świętecznego

- umieszczenie logotypu województwa lubuskiego we wszystkich materiałach promocyjnych, reklamowych i informacyjnych dotyczących koncertu świętecznego

- zaangażowanie i reklama koncertu świętecznego w ogólnopolskich mediach muzycznych: Radio Rmf Classic, Presto - Magazyn Muzyka, Film, Sztuka

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja koncertu	1	Fotografie i nagranie audio video

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Artyści biorący udział w projekcie to wybitni instrumentalisci, kameralisci, soliści Filharmonii Zielonogórskiej im. Tadeusza Bairda: Michał Mogiła, Jarosław Podsiadlik i Rafał Dołęga. W ciągu ponad dziesięcioletniej działalności Trio występowało wielokrotnie nie tylko w Zielonej Górze i województwie lubuskim, ale również w kraju i zagranicą.

Artyści są zapraszani do współpracy przez różnych wybitnych instrumentalistów, a swą sztukę wykonawczą mieli okazję prezentować podczas licznych festiwali muzycznych i koncertów. Współpracowali m.in. z Dmitry'm Shishkin'em, Georgijs'em Osokins'em, Bobby'm McFerrin'em, Grupą MoCarta, Mieczysławem Szczesniakiem, Krzysztofem Napiórkowskim.

Od początku istnienia zespołu jest on nierozdzielnie związany z Filharmonią Zielonogórską i Województwem Lubuskim. Artyści chętnie włączają się w promocję regionu, a występując na scenach krajowych i międzynarodowych stanowią jego wizytówkę kulturalną, wzmacniając jednocześnie wizerunek i markę Miasta Zielona Góra i Województwa Lubuskiego jako silnego ośrodka muzycznego i artystycznego. Jako założyciele i członkowie Stowarzyszenia Artystów „Zdolni do

Wszystkiego” organizują wydarzenia kulturalne oraz angażują się w działalność pedagogiczną i charytatywną.  
Wydarzenia zorganizowane przez Stowarzyszenie Artystów Zdolni do Wszystkiego:

Festiwal Euro Chamber Music Festival 2012,2013, 2015, 2016, 2017,2018,2019, 2020, 2021,2022, 2023  
MIASTO GDAŃSK, URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO  
MECENAS FESTIWALU

Lubuski Festiwal Muzyczny 2012, 2013,2014,2016, 2017, 2018, 2019,2020, 2021, 2022,2023  
MIASTO ZIELONA GÓRA, URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
MECENAS FESTIWALU

Koncert „Wyczuł Ucho” 2013 Zielona Góra  
Międzynarodowy Dzień Dziecka – koncerty z cyklu „Filharmonicy  
Zielonogórscy dzieciom” Gubin, Nowa Sól, Rzepin, Zielona Góra  
2016,2017,2018,2019

Space Art Festival 2013, 2014, Warszawa  
Koncert Świąteczny, Muzeum Ziemi Lubuskiej – Zielona Góra 2015, 2016, 2017, 2018,

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenia dla artystów	6000		
2.	Promocja i obsługa medialna wydarzenia: fotografie, film video	2000		
3.	Promocja i obsługa medialna wydarzenia: artykuły prasowe w mediach ogólnopolskich	2000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Artystów  
ZDOLNI DO WSZYSTKIEGO

ul. Emilii Plater 7E/3 65-395 Zielona Góra  
NIP: 929-185-53-71 REGON: 081136104  
woli w imieniu oferentów)  
Jarosław Podsiadlik  
Wiceprezes Stowarzyszenia

Data 08.11.2023

Stowarzyszenie Artystów  
ZDOLNI DO WSZYSTKIEGO

ul. Emilii Plater 7E/3 65-395 Zielona Góra  
NIP: 929-185-53-71 REGON: 081136104

Michał Mogiła  
Prezes Stowarzyszenia